
D.D.G. n. 9362   del 

 
 REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato regionale dei beni culturali e dell’identità siciliana
Dipartimento regionale dei beni culturali e dell’identità siciliana

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10;

VISTO      C.C.R.L. dell'Area della Dirigenza e in particolare l'art: 43 commi 1 e 5;

VISTA L.R. 7 maggio  2015 n. 9 e in particoalre nel Capo II l'art. 49 commi 15 e 16;

VISTA L.R. 9 maggio 2017 n. 8;

VISTA L.R. 9 maggio 2017 n. 9;

VISTO D.P. Reg. 14 giugno 2016, n. 12;

VISTO il D.A. n. 4124/Gab. del 19 giugno 2018 di approvazione contratto di lavoro di Dirigente
Generale del Dipartimento regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, del Dott.
Alessandro Sergio;

VISTO il D.D.G. n. 5544 del 19.11.2018 di conferimento incarico ad interim di responsabile del
Servizio S.11 – Soprintendenza per i beni culturali e ambientali di Caltanissetta, al Dott.
Gueli Salvatore;

VISTO il contratto di lavoro ad interim del 27.11.2018 stipulato con il Dirigente Generale dal
Dott. Gueli Salvatore;

 
RITENUTO di dovere approvare il contatto di lavoro ad interim del sopracitato dirigente

D E C R E T A

ART. 1

E’ approvato ai sensi degli artt. 9 e 13 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 l’allegato
contratto di lavoro ad interim del   27.11.2018   di responsabile del Servizio S.11 – Soprintendenza
per i beni culturali e ambientali di Caltanissetta stipulato con il Dirigente Generale dal Dott. Gueli
Salvatore.

1



ART. 2

Il  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale  -  Servizio  9  “Trattamento
economico accessorio” provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

ART. 3

 Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art.
68,  comma  5,  della  legge  regionale  12/08/2014,  n.  21  e  s.m.i.  e  trasmesso  alla  competente
Ragioneria centrale per il relativo visto. 

Palermo, 28/12/2018

             Il Dirigente Generale
             Sergio Alessandro

                                                                                                        

2


	D.D.G. n. 9362 del
	
	REPUBBLICA ITALIANA
	REGIONE SICILIANA
	IL DIRIGENTE GENERALE

	ART. 2
	ART. 3

